
UCHWAŁA NR VIII/50/2019
RADY GMINY WARTKOWICE

z dnia 28 marca 2019 r.

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2018 r. 
poz. 2068 z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Poddębickiego uchwala się, co następuje:

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych:

1) drogę zlokalizowaną na działkach o numerach ewidencyjnych: część dz. nr 76/1 i dz. nr 75 obręb Mówna, dz. 
nr 147 i 89 obręb Grabiszew, dz. nr 79 i 78 obręb Wólki, dz. nr 110, 111, 112 i 114 obręb Zelgoszcz o długości 
5.200 mb, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały;

2) drogę zlokalizaowaną na działkach o numerach ewidencyjnych: 91, część dz. nr 7 oraz działka nr. 30 obręb 
Grabiszew o długości 2.250 mb, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wartkowice.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy Wartkowice.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

  

 

Przewodniczący Rady Gminy

Michał Kędzia

Id: 57A2E1D9-CCCE-4D85-B1AC-11789482F771. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/50/2019

Rady Gminy Wartkowice

z dnia 28 marca 2019 r.

Id: 57A2E1D9-CCCE-4D85-B1AC-11789482F771. Podpisany Strona 1



Id: 57A2E1D9-CCCE-4D85-B1AC-11789482F771. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/50/2019

Rady Gminy Wartkowice

z dnia 28 marca 2019 r.

Id: 57A2E1D9-CCCE-4D85-B1AC-11789482F771. Podpisany Strona 1



Id: 57A2E1D9-CCCE-4D85-B1AC-11789482F771. Podpisany Strona 2


		2019-03-27T23:00:00+0000
	99-220 Wartkowice łódzkie Polska
	Michał Kędzia; Gmina Wartkowice
	Podpis organu wydającego akt prawny.




